ABBO Canonicus *Antissiodorensis* in Burgundia, Alani Episcopi Clericus. Apud Labbeum Tom. I. Bibl. MSS. pag. 465. Eius Testamentum A. C. 1194. Nihil ibi de Abbone. Vide Cangium in *Madrinus* et Continuation des Memoires de Litterature et d'histoire Tom. 8, pag. 423, 429.

ABBO Jac. Philippo Bergomati, Trithemio, Busaeo allisque perperam ALBO, *Abbas Floriacensis*, cui Historiam Francorum Aimoinus dedicavit, qui et vitam eius scripsit. Interfectum constat a Wasconibus A. C. 1004 13 novemb. unde *Martyris* nomine venire solet. (1) Immo vix. an. 970. Mabillon Analect. II 248. Baluz. Miscell. I 409 Hist. Acad. Parisiens. I 543. (prope Ducange Glossar. edit. Parisiens. 1850 VII 367). Vide Epistolam Encyclicam Monachorum Floriacensium de caede Abbonis ap. Baluzium I Miscell. pag. 444. Vitam scriptam ab Aimoino in qua etiam cap. 13. *Versus exometri ad Othonem Imp.* pleni artificii quale in carminibus Porphyrii Optatiani, et quibusdam Bedae carminibus observare licet. Eisdem exhibet Polycarpus Leyserus ὁ μακαρίτης in historia Poetarum Latinorum Medii Aevi pag. 302 unde repetii etiam in Bibliotheca Latina IV. 1 § 12. Epitomen de Vitis Pontificum Romanorum XCI. a Petro usque ad Gregorium II, ex Anastasio Bibliothecario excerptam edidit cum Luitprando Jo. Busaeus Moguntiae 1602, 4. *Apologeticus* integer ad Hugonem Francorum Regem pro immunitatibus Monasterii Floriacensis prodit ad calcem codicis Canonum Ecclesiae Romanae e Bibliotheca Pithoei, Paris. 1687 fol. pag. 395 et *Epistolae XIV* ad Gregorium V et alios pag. 402 seq. *Praefatio* ad Commentarium in *Victoris Canonem Paschalem* edita ab Edm. Martene T. 1 Anecd. pag. 418 seq. *Liber Canonum* capitibus LII ad Francorum Regem Hugonem, filiumque Robertum, in analectis Mabillonii Tom. 2

pag. 248 et edit. in fol. 133 qui etiam de hoc Abbone videndus seculo sexto Annalium Benedictinor. et Caesar Egassius Boulaeus Tom. I. Academiae Paris. pag. 543 Jo. a Bosco in Bibliotheca Floriacensi etc. De cacteris Abbonis scriptis nihil habeo, quod praestantissimorum virorum, Cavei industriae Oudinique adiungam.

ABBO, Cernuus sive humilis \* patria Neustrius *Monachus* Parisiensis *S. Germani de Pratis*, Ord. Benedictini clarus circa A. C. 892 et cum Floriacensi Abbate male confusus a quibusdam. Scripsit carmine *obsidionem*, cui ipse interfuit, *Parisiorum a Normannis* A. C. 886 887 factam, *libris duobus*, in Pithoei XII. Scriptoribus Francorum pag. 435 in Duchesnii Tom. 2 pag. 499 in Normannicis eiusdem pag. 35. et ad calcem Aimoini, recensente Jacobo Breulio Paris. 1603 fol. pag. 400 et in Johannis de Bouchet Originibus primae et secundae stirpis Regum Francorum Paris. 1642 fol. *Liber Tertius, ad Clericos*, quia nihil historici continet, a Pithoeo omissus fuit. *Sermones* V. editi a Luca Dacherio Tom. IX. Spicilegii pag. 79 et Tom. I editionis novae pag. 336.